КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2022 № 2067-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 29.06.2022 № 1863-п «Об утверждении муниципальной

программы «Капитальное строительство, капитальный ремонт и
реконструкция зданий и сооружений, автодорог» на 2022-2024 годы

В целях исполнения бюджетных обязательств в рамках реализации
муниципальной программы «Капитальное строительство, капитальный ремонт и
реконструкция зданий и сооружений, автодорог» на 2022-2024 годы:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальное строительство,
капитальный ремонт и реконструкция зданий и сооружений, автодорог» на 2022-
2024 годы, утверждённую постановлением Администрации Беловского городского
округа от 29.06.2022 № 1863-п, следуюгцие изменения:

1.1. Позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта
программы изложить в следующей редакции:
«
Объёмы и источники!
финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы на 2022
2024 годы составит 253 781,30 тыс. рублей средств
бюджета Беловского городского округа, в том числе
по годам:

2022 год -  120 272,30 тыс. рублей;
2023 год -  66 754,50 тыс. рублей;
2024 год -  66 754,50 тыс, рублей._____________

и ресурсное
».

обеспечение1.2. Раздел 2. «2. Срок, этапы реализации
Программы» изложитъ в следующей редакции:

«
Общий объем финансирования Программы на 2022-2024 годы составит 253

781,30 тыс. рублей средств бюджета Беловского городского округа, в том числе по
годам:

2022 год -  120 272,30 тыс. рублей;

2023 год -  66 754,50 тыс. рублей;
2024 год -  66 754,50 тыс. рублей».
1.3. Раздел 6. «6. Программные мероприятия» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской газете

«Беловский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Беловского городского окр^цщ^строительству И.А. Коршикову

Глава Беловского
городского округа\,х А.В. Курносов

Приложение к поетановлению
Администрации Беловского

городского округа
от 20.07.2022 № 2067-п

«6, Программные мероприятия

№ п/п Наименование подпрограммных
мероприятий

Срок
исполнен

ИЯ

Объем финансирования, тыс. рублей Исполнитель
(исполнители)
программных
мероприятий

Всего

в том числе:

местный
бюджет

областной
бюджет

федеральный
бюджет

внебюджет
ные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ВСЕГО по программе: 253 781,30069 253 781,30069 0,00000 0,00000 0,00000

Муниципальное
бюджетное
учреждение

«Управление
капитального

строительства
города Белово»

2022 год 120 272,30069 120 272,30069 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 66 754,50000 66 754,50000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 66 754,50000 66 754,50000 0,00000 0,00000 0,00000

1. 0501 Строительство объектов
жилищного строительства 159 546,30000 159 546,30000 0,00000 0,00000 0,00000

1.1. Жилой дом № 10/1 квартал
"Сосновый", г. Белово 22 572,00000 22 572,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 6 663,00000 6 663,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2023 год 12 909,00000 12 909,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 3 000,00000 3 000,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.2. Жилой дом № 10/2 квартал
"Сосновый", г. Белово 20 722,00000 20 722,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 4 813,00000 4 813,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 12 909,00000 12 909,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 3 000,00000 3 000,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.3. Жилой дом № 5 квартал
"Сосновый", г. Белово 41 506,10000 41 506,10000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 41 506,10000 41 506,10000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.4. Жилой дом № 11 квартал
"Сосновый", г. Белово 10 621,00000 10 621,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 7 621,00000 7 621,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 3 000,00000 3 000,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.5. Жилой дом № 9/1 квартал
"Сосновый", г. Белово 15 404,85000 15 404,85000 0,00000 0,00000 0,00000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2022 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 15 404,85000 15 404,85000 0,00000 0,00000 0,00000

1.6. Жилой дом № 9/2 квартал
"Сосновый", г. Белово 15 404,85000 15 404,85000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 15 404,85000 15 404,85000 0,00000 0,00000 0,00000

1.7. Жилой дом № 7 квартал
"Сосновый", г. Белово 33 315,50000 33 315,50000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 19 843,10000 19 843,10000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 год 13 472,40000 13 472,40000 0,00000 0,00000 0,00000

2. Строительство объектов
бюджетной сферы 20 650,00000 20 650,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2.1. 0702 Образование 20 650,00000 20 650,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2.1.1. Здание общеобразовательной
школы в пгт Инской 20 650,00000 20 650,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 20 650,00000 20 650,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3. 0113 Другое 29 990,60600 29990,60600 0,00000 0,00000 0,00000

3.1.

«Капитальный ремонт здания,
расположенного по адресу
Кемеровская обл. - Кузбасс, г.
Белово, пгт Бачатский, ул. 50
лет Октября, 23»,

29 150,00000 29 150,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 29 150,00000 29 150,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3.1.1.

Экспертиза сметной стоимости
по объекту «Ремонт холла 1
этажа Администрации
Беловского городского округа»

25,35500 25,35500 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 25,35500 25,35500 0,00000 0,00000 0,00000
2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3.1.2.

Проведение государственной
экспертизы проектной
документации в части проверки
достоверности определения
сметной стоимости по зданию
общеобразовательной школы на
1100 учащихся, расположенному
по адресу: Кемеровская область,
г. Белово, квартал «Сосновый», 8

815,2510 815,2510 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 815,2510 0,00000 0,00000 0,00000 815,2510
2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4. 0801 Музейно-выставочный
центр

40,53769 40,53769 0,00000 0,00000 0,00000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4.1 МБУ"УКС" 40,53769 40,53769 0,00000 0,00000 0,00000
2022 год 40,53769 40,53769 0,00000 0,00000 0,00000
2023 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2024 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5. 0505 Содержание 43 553,85700 43 553,85700 0,00000 0,00000 0,00000
5.1. МБУ"УКС" 43 553,85700 43 553,85700 0,00000 0,00000 0,00000

2022 год 16 609,05700 16 609,05700 0,00000 0,00000 0,00000
2023 год 13 472,40000 13 472,40000 0,00000 0,00000 0,00000
2024 год 13 472,40000 13 472,40000 0,00000 0,00000 0,00000